
Den centrala frågan i EU-valet är vad Europa kan
göra för att omedelbart få bort de ledande krigshökarna
bakom Irakkriget: vicepresident Dick Cheney och för-
svarsminister Donald Rumsfeld. Bilderna på tortyroff-
ren i Irak kommer bara som en bekräftelse på den rent
nazistiska ideologi, som sedan 11 september 2001 tagit
över i USA. Europa måste säga ifrån mot krigshökarnas
avsikter att utvidga sitt skräckregemente, nu när de fått
problem i Irak. Krigshökarnas impuls är upptrappning,
utvidgat krig, fler krig och värre krig. 

I Vietnam svarade föregångarna till dagens krigs-
hökar efter samma mönster. När de körde fast i Sydviet-
nam, drog de sig inte tillbaka, utan utvidgade kriget till
först Nordvietnam, därefter till Laos och Kambodja.
Skillnaden är, att USA ekonomiskt är mycket svagare
nu. USA vill föra krig mot Syrien, Iran och Nordkorea
men har inte soldater så det räcker. Kärnvapen, som
bara enstaka dårar talade om i Vietnamkriget, är nu of-
ficiell politik enligt Bushdoktrinen – USA:s nya säker-
hetspolitiska doktrin – vilket gör bombning med
”minikärnvapen” tänkbar i dag.

Med Cheney, Rumsfeld och de andra desperata
krigshökarna kvar vid makten över Bushregeringen
måste man tänka tanken till slut att det kan bli mycket,
mycket, mycket värre. Ett tredje världskrig ligger rakt i
förlängningen. Och John Kerry har utmärkt sig som en
riktig ”Följa John”, när Bush tagit steg på steg mot hel-
vetet.

Det finns en möjlighet att stoppa denna krigsdyna-
mik – LaRouchedoktrinen. Kerrys medtävlare om vem
som skall bli demokraternas presidentkandidat är Lyn-
don LaRouche. Han är den enda ledande amerikanen
som kan få stöd inifrån motståndets Irak, så att de ame-
rikanska trupperna kan dras tillbaka utan att det kom-
mer att öka blodbadet. Shejk Ahmed Al-Kubaisi, en le-
dande företrädare för sunnimuslimerna och ordförande
för Förenade irakiska patriotiska rörelsen, har redan ut-
talat sitt stöd för LaRouchedoktrinen. LaRouche förkla-
rar där att de amerikanska trupperna kan klara sig hel-
skinnade ut ur Irak, endast om krigshökarnas galna av-
skräckningsdoktrin rensas ut från den amerikanska mi-
litären. LaRouche slår fast att det, precis som i hans ti-
digare Oasplan, krävs vatten och ekonomiska samar-
betsprojekt med de större länderna i Sydvästasien för att
få stopp på det kaos som kriget släppt lös, och att USA
måste stoppa Sharon.

EU-valet måste användas för att förändra USA ini-
från. Med Bushs idioti och Kerrys mesighet stöder allt-
fler amerikaner LaRouche. Delstatskongressman Har-
old James, den ledande svarte politikern i Pennsylvania,

har gjort en poäng av behovet att sända en signal till
Bush och Kerry genom att mobilisera stöd för LaRou-
che. Det är precis vad varje europeisk medborgare kan
göra i EU-valet.

Storleken på jordgubbar, djurtransporter och andra
”EU-frågor” kommer att leda oss alla rakt in i världs-
kriget om de tillåts dominera. Ta därför tag i situationen
och ingrip för att förändra historien. Ta tag i LaRou-
chedoktrinen och använd den för att säga ifrån så att
kriget stoppas. Precis så skapar vi en rörelse som kan
förändra historien. Det är med den inställningen som
LaRouches ungdomsrörelse har kommit igång. 

Rösta på Europeiska arbetarpartiet i det svenska EU-
valet. Det är den enklaste, tydligaste och mest effektiva
signal som går att sända till USA. Det visar att man vill
att LaRouche antingen blir president i USA eller ges ett
avgörande inflytande på en Kerry-administration. 

Det kan riva upp den arroganta amerikanska politi-
ken som kör sönder världsekonomin med globalisering
och IMF-politik, och kommer därför direkt att återverka
på Europa och Sverige. Om inte det görs, kommer EU:s
utvidgning att bli en katastrof. 

EU:s föregångare, EG, grundades för att trygga fre-
den i Europa med ekonomiskt samarbete. EG skulle
med dirigistiska styrmedel stöda utvecklingen av efter-
satta eller krigsskadade regioner och med protektionis-
tiska metoder garantera livsmedelsförsörjningen och ut-
veckla nya näringsgrenar. 

Maastrichtvillkoren vände upp och ned på denna
EU-politik och om det fortsätter, kommer det att kon-
servera fattigdomen i de nya medlemsländerna och till
evigt stora sociala och samhälleliga kostnader göra dem
till en lågbetald arbetskraftsreserv. Europa måste i stäl-
let integrera de nya medlemsländerna med stora infra-
strukturprojekt som lyfter deras ekonomier, drar in EU
i de eurasiska landbroarna och öppnar upp ett produk-
tivt samarbete med Ryssland och Sydvästasien ända
bort till Kina och Indien. 

Europa behöver LaRouchedoktrinen för att för-
verkliga detta och bryta nedräkningen till världskrig
och depression. LaRouche presenterade den i ett inter-
netsänt tal på valborgsmässoafton, vilket går att lyssna
på via hemsidorna www.nysol.se och www.larouchein
2004.net.

De sista primärvalen i USA och tiden fram till de-
mokraternas partikonvent i Boston den 26 juli kommer
att avgöra vilken väg USA går. Därför är kampanjen in-
för EU-valet den 13 juni den unika historiska möjlighe-
ten att vrida både USA och Europa rätt.

Stoppa nedräkningen till världskrig!

Stöd LaRouchedoktrinen

LaRouches ungdomsrörelse & Europeiska arbetarpartiet – EAP 
Box 11918, 161 11 Bromma • tel: 08-98 30 10 • fax: 08-98 30 90 • larouche@nysol.se • www.nysol.se

Läs ”LaRouchedoktrinen” på www.nysol.se


